
          UAB “NERINGOS ENERGIJA” 

              EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO  

     

                                   S P R E N D I M A S  

                Dėl UAB “Neringos energija” 2016 metų pelno – nuostolio paskirstymo 

 

                              Neringa, 2017 m. balandžio   27 d. Nr.01 

 

 

           Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 9 straipsniu ir uždarosios akcinės 

bendrovės įstatų 6.2.11 punktu, taip pat atsižvelgiant į 8-ąjį VAS, visuotinis  akcininkų 

susirinkimas tvirtina šį 2016 metų pelno (nuostolio) paskirstymą: 

 

1. Nepaskirstytas nuostolis  finansinių 2015 

metų pabaigoje    - (79253) Eur 

 

2. Grynasis ataskaitinių finansinių 2016 metų rezultatas 

Pelnas    - 28938 Eur 

3.  Pelno (nuostolio) ataskaitoje nepripažintas pelnas (nuostoliai) - 0 

4. Pervedimai iš rezervų   - 0 

5. Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti  - 0 

 

6. Paskirstytinas pelnas (nuostoliai) iš viso   - (50315) Eur  

 

7. Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą - 0 

8. Pelno dalis,paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti - 0 

9. Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus - 0 

10.  Pelno dalis, skirta tantjemoms valdybos nariams – 0 

11.  Pelno dalis, skirta paramai – 0 

12.  Pelno dalis, paskirta kitiems tikslams (darbuotojų reikmėms) – 0 

13.  Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti - 0 

14.  Nepaskirstytasis pelnas (nuostolis) ataskaitinių finansinių metų 

pabaigoje, perkeliamas į kitus (2017) finansinius metus     - (50315) Eur 

 

 

 

 

 

           


